
Mītiskais ugunskurs
 
 Latvieša pasauli veido gan acīmredzamais, gan mīts. Mūsu pasakas, dziesmas un teikas uzbur
pasauli, kurā mītiskais vijas cauri katrai notikšanai un saistās ar katru redzējumu, un izpratni. Mīts veido
un pārveido mūsu pasaules uztveri, savieno mūs ar vēl nesaprasto, neapjausto un neizjusto, un rada īpašas
sajūtas, kur noslēpumu grūti nošķirt no īstenības.
 Šo piedzīvojam arī tai saieta vakarā, kad pulcējamies ap mītisko ugunskuru. Klausāmies,
skatāmies, līdzdziedam, līdzdarbojamies notikuma vadītājiem, kas ieved klātesošos latviskā mīta pasaulē.
Pasaulē, kur redzamajam, dzirdamajam, taustāmajam ir dziļāka nozīme par pierasto. Mīts kļūst tikpat īsts
kā ugunskura liesmas, kurām ceļam pāri savas balsis un domas.
 Mītiskais ugunskurs saietā ir tikai vienu vakaru. Nenokavē to!
 
 
 
 
 
 
 


